
i O 1

fm*_ .Á mn ~ \5 F (È

A Il/tw @M
. ` MIIHI . ` PREFEITURA MUNICIPAL DE

=on¢l"¢ " '°“'\"' Un Novo Turn-e Una. Novn Huvonux/

TERMo DE HoMoLoGAçÃo

O Secretária Municipal de Saúde do Município de MILHÃ Sr. FRANCISCA
GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA, no uso de suas atribuiçöes Iegais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CQNTRATAÇOES DE
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DAS INSTALAÇÖES FÎSICAS PREDIAIS E EQUIPAMEQJTOS PUBLICOS,
POR DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE MILHÃ,
CONFORME PROJETOS ANEXOS AO EDITAL , conforme anexo I do Edital, parte
integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrative de licitação
na modalidade Pregão n.° 2020.07.30.27-RP-FMS, para que produza os efeitos Iegais e
jurídicos.

Assim, no termo da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor de:
01- DAGY CONSTRUCOES LTDA - ME, inscrito no- CNPJ: 33.313.191/0001-09,
vencedora no valor total de 1.644.977,54 (um milhão seiscentos e quarenta e quatro
mil novecentos e setenta e sete e cinquenta e quatro centavos).

oEscR1çÂo v^"(Ê:;)°T^"
REGISTRO DE PREço PARA FUTURAS E EvENTuA1s
coNTRATAçöEs DE sERv1ços DE MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO PREvENT1vA E coRRET1vA
DAS INSTALAÇÖES Fis1cAs PREo1A1s E EQUIPAMENTOS
Púsucos, PoR DEMANDA, PARA ATENDER As NEcEss1oAoEs
Do MuN1cíP1o DE MILHÃ, coNi=oRME PRoJETos ANE×os Ao
EDITAL, CONFORME DESCRIÇÃO NA PLANILHA DE CUSTO

ITEM
K i

PERCENTUAL
DE DESCONTO:

3°/o
R$

1.644.977,54

PARTE INTEGRANTE DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS.
A0 setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-ce, 13 de agosm de 2020

F›~¢;~›*|gm,\,*, (_,*€«r»1*›c¢¿;.-,ÎQf›1I'\a»/..,0 Aghfu/¢9¢.
FRANCISCA _GEO|V|/-\CIA PINHEIRO A|__MEIDA

SECRET/\RIA MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Pwlrn .lnsé rh* Olivzfira 406. (`unrrn - Milhü - CE - CEP: 63. 635-(1011
(`NPJ: 06. 741.565/IIIIOI-II6

1

ii

i

›

ii

1
I

L__v_Î_


